[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	2019г.

	№
	77

	с. Шеркалы

 О согласовании предложений

 о разграничении имущества

Рассмотрев предложения администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы,
Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава  сельского поселения Шеркалы                                                 Л.В. Мироненко

	Приложение к решению

	Совета депутатов

	сельского поселения Шеркалы

	от «09»  декабря 2019 г. № 77

	     Предложения

	         о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Шеркалы

	№п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или   иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб.

	1. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта

	1.1.
	Всего 5 наименований, в том числе:

	14,225

	 1.1.1.
	Сетка для мини-футбольных гандбольных ворот тренировочная
	с. Шеркалы, район Октябрьский,       Ханты-Мансийский автономный        округ- Югра, 628121
	3,875

	1.1.2.
	Сетка волейбольная           тренировочная с тросом
	с. Шеркалы, район Октябрьский,       Ханты-Мансийский автономный        округ- Югра, 628121

	2,400

	1.1.3.
	Мяч волейбольный тренировочный (2шт.)
	с. Шеркалы, район Октябрьский,       Ханты-Мансийский автономный        округ- Югра, 628121

	3,600

	1.1.4.
	Скакалка гимнастическая (3шт.)
	с. Шеркалы, район Октябрьский,       Ханты-Мансийский автономный        округ- Югра, 628121

	0,150

	1.1.5
	Мяч футбольный (3шт.)
	с. Шеркалы, район Октябрьский,       Ханты-Мансийский автономный        округ- Югра, 628121

	4,200